Printed: 2024-04-18T21:36:45.073913Z[GMT]

Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Princess Cruises
Ha naiiHepe

Regal Princess

Center cruises

https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises

3o/10Taa PnBbepa

Kpywus ID: #30 751 180

[aTta Havana noe3aku: c6 13 aBr. 2022

[aTta okoH4YaHuA noe3gku: ¢6 20 asr. 2022
KonnuectBo Houeln: 7 Houewn

PervoH nnaBsaHusa: EBpona; CpeamnsemHoe mope


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

JEHb NoPT

bapcenoHa
McnaHusa

AeHb B Mope
Mope

Mmépantap
Bennko6bputaHus

JeHb B Mope
Mope

Mapcenb
dpaHuus

lFeHys
NTanusa

JlneBopHoO
NTanuda

Pum (HnButaBeKkKbS)
Ntanus

JIATA

c6 13 aBr.

BC 14 aBr.

nH 15 aBr.

BT 16 aBr.

cp 17 aBr.

4yt 18 aser.

nt 19 as.r.

c6 20 aBr.

Printed: 2024-04-18T21:36:45.074212Z[GMT]

MPUBbITUE

07:00

08:00

07:00

07:00

05:00

OTBbITUE

22:00

17:00

18:00

21:00

19:00



	Center cruises
	Princess Cruises
	Regal Princess
	Золотая Ривьера
	Барселона
	День в море
	Гибралтар
	День в море
	Марсель
	Генуя
	Ливорно
	Рим (Чивитавеккья)


