Printed: 2024-04-18T21:36:45.073913Z[GMT]

Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Princess Cruises
на лайнере
Regal Princess

Золотая Ривьера

Круиз ID: #30 751 180

Дата начала поездки: сб 13 авг. 2022 Дата окончания поездки: сб 20 авг. 2022

Количество ночей: 7 ночей

Регион плавания: Европа; Средиземное море

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Барселона Испания	сб 13 авг.	-	22:00
2	День в море Море	вс 14 авг.	-	-
3	Гибралтар Великобритания	пн 15 авг.	07:00	17:00
4	День в море Море	вт 16 авг.	-	-
5	Марсель Франция	ср 17 авг.	08:00	18:00
6	Генуя Италия	чт 18 авг.	07:00	21:00
7	Ливорно Италия	пт 19 авг.	07:00	19:00
8	Рим (Чивитавеккья) Италия	сб 20 авг.	05:00	-

Printed: 2024-04-18T21:36:45.074212Z[GMT]